
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 5,787,846 5,735,623 52,223

국            739,422 738,712 710

기          1,326,096 1,326,096 0

분             67,148 67,148 0

도          1,080,835 1,080,835 0

시          2,574,345 2,522,832 51,513

평생건강관리 체계 확립 4,119,051 4,121,331 △2,280

국            526,743 526,033 710

기          1,148,320 1,148,320 0

분             67,148 67,148 0

도            792,077 792,077 0

시          1,584,763 1,587,753 △2,990

건강프로그램운영 1,087,357 1,083,137 4,220

국            127,041 126,331 710

기            154,223 154,223 0

분             67,148 67,148 0

도            232,292 232,292 0

시            506,653 503,143 3,510

금연클리닉운영 127,420 126,000 1,420

국             63,710 63,000 710

시             63,710 63,000 710

101 인건비 62,739 60,239 2,500

국             31,370 30,120 1,250

시             31,369 30,119 1,250

10 기간제근로자등보수 62,739 60,239 2,500

  ○금연클리닉인건비                62,739             60,239            2,500  62,739,000원

국             31,370 30,120 1,250

시             31,369 30,119 1,250

201 일반운영비 19,701 29,201 △9,500

국              9,850 14,600 △4,750

시              9,851 14,601 △4,750

01 사무관리비 19,701 29,201 △9,500

  ○금연클리닉운영비                19,701             29,201          △9,500  19,701,000원

국              9,850 14,600 △4,750

시              9,851 14,601 △4,750

307 민간이전 43,920 35,500 8,420

국             21,960 17,750 4,210

시             21,960 17,750 4,210

01 의료및구료비 43,920 35,500 8,420

  ○금연클리닉치료비                43,920             35,500            8,420  43,920,000원

국             21,960 17,750 4,210

시             21,960 17,750 4,210

구강보건사업 27,372 26,372 1,000

307 민간이전 8,000 7,000 1,000

01 의료및구료비 8,000 7,000 1,000

  ○치과실 소모품비                 7,000              6,000            1,000  7,000,000원
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부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강검진사업 30,472 28,672 1,800

201 일반운영비 6,600 4,800 1,800

01 사무관리비 6,600 4,800 1,800

  ○감염성 폐기물·폐수 위탁처리비
                6,600              4,800            1,800      6,600,000원

지역특화 건강행태 개선사업 70,572 70,572 0

국             26,526 26,526 0

도             13,263 13,263 0

시             30,783 30,783 0

201 일반운영비 30,582 29,882 700

국             15,291 14,941 350

도              7,646 7,471 175

시              7,645 7,470 175

01 사무관리비 30,582 29,882 700

  ○건강 4대사업 운영 및 홍보비                26,832             26,132              700  26,832,000원

국             13,416 13,066 350

도              6,708 6,533 175

시              6,708 6,533 175

307 민간이전 1,300 2,000 △700

국                650 1,000 △350

도                325 500 △175

시                325 500 △175

01 의료및구료비 1,300 2,000 △700

  ○병원 재활의학과 전문의 초빙 진료상담비
                1,300              2,000            △700      1,300,000원

국                650 1,000 △350

도                325 500 △175

시                325 500 △175

의료지원사업 2,724,640 2,731,140 △6,500

국            399,702 399,702 0

기            994,097 994,097 0

도            559,785 559,785 0

시            771,056 777,556 △6,500

보건진료사업 85,587 92,087 △6,500

301 일반보상금 19,000 25,500 △6,500

09 공익근무요원보상금 16,000 18,000 △2,000

  ○보건의료 사회복지요원 중식비                16,000             18,000          △2,000  16,000,000원

12 기타보상금 3,000 7,500 △4,500

  ○공중보건의사 진료활동 장려금
                1,500              6,000          △4,500      500,000원*3월

질병예방사업 1,221,784 1,167,371 54,413

국            212,679 212,679 0

기            177,776 177,776 0

도            288,758 288,758 0

시            542,571 488,158 54,413
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부서: 보건관리과
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전염병관리사업 1,221,784 1,167,371 54,413

국            212,679 212,679 0

기            177,776 177,776 0

도            288,758 288,758 0

시            542,571 488,158 54,413

전염병검사사업 151,000 106,000 45,000

307 민간이전 151,000 106,000 45,000

01 의료및구료비 151,000 106,000 45,000

  ○간염,성병 등 검사실 시약 구입비               141,000             96,000           45,000

    ―원미구                45,000             30,000           15,000

    ―소사구                70,000             50,000           20,000

    ―오정구                26,000             16,000           10,000

  45,000,000원

  70,000,000원

  26,000,000원

예방접종사업 58,562 29,149 29,413

101 인건비 39,512 10,099 29,413

10 기간제근로자등보수 39,512 10,099 29,413

  ○인플루엔자접종 예진의사 인건비                22,056              8,078           13,978

    ―기본급                16,800              6,000           10,800

    ―주휴수당                 3,200              1,200            2,000

    ―연차수당                   600                200              400

    ―국민연금                   720                333              387

    ―건강보험                   407                188              219

    ―산재보험                   112                 52               60

    ―고용보험                   208                 97              111

    ―노인장기요양보험                     9                  8                1

  ○인플루엔자예방접종 간호사 인건비                17,456              2,021           15,435

    ―기본급                12,800              1,500           11,300

    ―주휴수당                 2,600                300            2,300

    ―연차수당                   600                 50              550

    ―국민연금                   720                 84              636

    ―건강보험                   407                 47              360

    ―산재보험                   112                 13               99

    ―고용보험                   208                 25              183

    ―노인장기요양보험                     9                  2                7

  200,000원*1명*84일

  200,000원*1명*16일

  200,000원*1명*3일

  16,000,000원*45/1,000

  16,000,000원*25.4/1,000

  16,000,000원*7/1,000

  16,000,000원*13/1,000

  208,000원*40.5/1,000

  50,000원*4명*64일

  50,000원*4명*13일

  50,000원*4명*3일

  16,000,000원*45/1,000

  16,000,000원*25.4/1,000

  16,000,000원*7/1,000

  16,000,000원*13/1,000

  208,000원*40.5/1,000

인플루엔자무료예방접종 187,900 207,900 △20,000

도             93,950 93,950 0

시             93,950 113,950 △20,000

307 민간이전 187,900 207,900 △20,000

도             93,950 93,950 0

시             93,950 113,950 △20,000

01 의료및구료비 187,900 207,900 △20,000

  ○취약계층 무료 예방접종비                     0             20,000         △20,000  0원

재무활동(보건관리과) 86,382 86,292 90
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부서: 보건관리과
정책: 재무활동(보건관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 86,382 86,292 90

반환금기타 86,382 86,292 90

802 반환금기타 86,382 86,292 90

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,761 26,671 90

  ○정신질환자사회복귀시설운영                 7,216              7,126               90  7,216,000원
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